Stadt
GroBalmerode

Haupt- und Finanzausschuss

BEKANNTMACHUNG

zur Sitzung Nr. 5/2018 des Haupt- und Finanzausschusses
am Donnerstag, 20.09.2018, 19:00 Uhr

im grof3en Saal des Dorfgemeinschaftshauses Epterode, Repsch 10, 37247 Grol3almerode

Tagesordnung

offentliche Sitzung

1.
2.

Bekanntgabe der Mitteilungen nach § 26a HGO

Beratung und Beschlussfassung uber eine Stellungnahme zum Windpark
Hausfirste Il

Beratung und Beschlussfassung uber die Genehmigung einer
Uberplanmalfigen Haushaltausgabe fir das Budget ,,Panoramabad®

Beratung und Beschlussfassung Uber das Investitionsprogramm 2018 -
2022

Verschiedenes

GrofRRalmerode, 13.09.2018

Marcus Liese
Ausschussvorsitzender

(MI-10/2018)
(VL-90/2018)

(VL-88/2018)

(VL-85/2018)





